
 

 
ÚTVAR: Pozemkový úřad Frýdek-Místek 

ČÍSLO ÚTVARU: 130768 

 

VÁŠ DOPIS ZN.:   

ZE DNE:   

 

SPISOVÁ ZN.: 2VZ39290/2012-130768/2 

NAŠE ČJ.: 154316/2012-MZE-130768 

 

VYŘIZUJE: Ing. Šárka Horynová 

TELEFON: 558442553 

E-MAIL: Sarka.Horynova@mze.cz 

ID DS:  yphaax8 

 

Dle rozdělovníku 

ADRESA: 4. května 217, Místek, 738 01 Frýdek-Místek 1 

 

DATUM: 31. 8. 2012 

 

 

VZ Výstavba cest C 4 a C 14 v k. ú. Krmelín - dodatečná informace č. 3 

 

 

Dne 28. 8. 2012 obdržel Pozemkový úřad Frýdek-Místek žádost uchazeče k veřejné zakázce 

Výstavba cest C 4 a C 14 v k. ú. Krmelín tohoto znění: 

 

Dobrý den, 

píšu Vám ohledně výběrového řízení, akce: Výstavba cest C4 a C14 v k.ú. Krmelín 

a vznáším dotazy: 

 - v rozpočtu C4 položka č. 22 množství 335,65 m3 je toto množství správně? To stejné 

u C14 položka č. 35 

 - žádám o zaslání dalších výkresů ohledně nacenění ( vtoková jímka C4, čela propustku C14, 

hospodářský přejezd C14, ) 

 - nevíme k čemu přiřadit položky 34,35 u PC C14, opět není dostatečná PD 

 - v krycím listu C4, C14 je zařízení staveniště 3%  + ostatní 4% je to pěvně stanoveno nebo 

si může každý účastník výběrového řízení zvolit sám? 

Děkuji za odpověď. 

 

 

Dodatečná informace č. 3 zadavatele: 

Dotaz: V rozpočtu C4 položka č. 22 množství 335,65 m3, je toto množství správně? To 

stejné u C14 položka č. 35. 

Odpověď: Vzhledem k tomu, že počet měrných jednotek nebylo možné konzultovat 

s projektantem, pro účely podání nabídek zůstává platná uvedená kubatura. 

Případné upřesnění počtu měrných jednotek bude řešeno při realizaci stavby. 

Dotaz: Žádáme o zaslání dalších výkresů ohledně nacenění (vtoková jímka C4, čela 

propustku C14, hospodářský přejezd C14). 



 

154316/2012-MZE-130768 2 

 

Odpověď: Projektová dokumentace je k určení rozpočtových nákladů dostačující. Uvedené 

objekty jsou uvedeny v ceníku 822-1 Komunikace pozemní a letiště ceníkovou 

položkou s měrnou jednotkou - ks.  

Dotaz: Nevíme k čemu přiřadit položky 34, 35 u PC C14, opět není dostatečná PD. 

Odpověď: Položky 34 a 35 se týkají vsakovací drenáže, která byla navržena podél polní 

cesty C 4, a vyústěna až do drobného vodního toku v km 0,161 lesní cesty C 14. 

Dotaz: V krycím listu C 4, C 14 je zařízení staveniště 3 %  + ostatní 4 %, je to pevně 

stanoveno nebo si může každý účastník výběrového řízení zvolit sám? 

Odpověď: Výši nákladů na zařízení staveniště a na ostatní náklady si stanovuje uchazeč 

výběrového řízení sám. 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Hana Konvičná 

ředitelka Pozemkového úřadu Frýdek-Místek 

  

 
 


